
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AGZ+0KJWTIIMH4PK47UGNQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 7 de Março de 2018 • Ano VI • Nº 890

• Extrato de Contrato Nº 20180124001- GAB - Pregão Eletrônico 
00.001/2017 - SRP - Objeto. Serviços de locação de veículos junto ao 
gabinete do Prefeito do Município de São Benedito- CE. 

• Extrato de Contrato Nº 20180124002- GAB - Pregão Eletrônico 
00.001/2017 - SRP - Objeto: Serviços de Locação de veículos junto ao 
gabinete do prefeito do município de são Benedito- CE.  

• Extrato de Contrato Nº 20180124002-FIN- ADML - Pregão 
Eletrônico 00.001/2017 - SRP - Objeto: Serviços de locação de 
veículos junto a secretaria Municipal Finanças e Adm.  do Município de 
são Benedito- CE. (Empresa vencedora: Ideal Construções, Locação e 
Produções Ltda-ME.). 

 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica:



.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº20180124001- GAB OBJETO. SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO- CE | PROCESSO LICITATORIO: PREGÃO ELETRONICO 
00.001/2017 -SRP. | VALOR GLOBAL: R$ 7.188,00 (sete nil cento e oitenta e 
oito reais) | Dotação: 02.01.04.122 0402 2.002 Manutenção das Atividades do 
Gabinete do Prefeito e Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00. SERVIÇOS DE 
TERCEIRO PESSOA JURÍDICA.  
SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – GABINETE DO PREFEITO 
representada por VICENTE GONÇALVES DE PAULA FILHO e de outro lado a 
empresa IDEAL CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO E PRODUÇÕES LTDA-ME CNPJ: 
17.273.782/0001-35 NESTE ATO REPRESENTADO POR Jair Kovalick Farias 
Teixeira, inscrito no CPF nº.: 046.746.523-16, | DATA DE SUA ASSINATURA: 
EM  03 de JANEIRO de 2018. | VIGENCIA:  ATE  31 DE dezembro DE 2018 
                                                                      
.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AGZ+0KJWTIIMH4PK47UGNQ

Quarta-feira
7 de Março de 2018
2 - Ano VI - Nº 890

Extratos de Contratos



.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20180124002- GAB OBJETO. SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO- CE | PROCESSO LICITATORIO: PREGÃO ELETRONICO 
00.001/2017 -SRP. | VALOR GLOBAL: R$ 22.800,00 (vinte dois mil e 
oitocentos reais) | DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação: 02.01.04.122 0402 
2.002 Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito e Elemento de 
Despesas: 3.3.90.39.00. SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA Fonte 
de Recursos; 001, Recursos Ordinários 
SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – GABINETE DO PREFEITO 
representada por VICENTE GONÇALVES DE PAULA FILHO e de outro lado a 
empresa IDEAL CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO E PRODUÇÕES LTDA-ME CNPJ: 
17.273.782/0001-35 NESTE ATO REPRESENTADO POR Jair Kovalick Farias 
Teixeira, inscrito no CPF nº.: 046.746.523-16, | DATA DE SUA ASSINATURA: 
EM  03 de JANEIRO de 2018. | VIGENCIA:  ATE  31 DE dezembro DE 2018 
.

.
                                                                      
.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AGZ+0KJWTIIMH4PK47UGNQ

Quarta-feira
7 de Março de 2018
3 - Ano VI - Nº 890



.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº20180124002-FIN- ADML| OBJETO. SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS JUNTO A 
SECRETARIA MUNICIPALFINANÇAS E ADM.  DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE | PROCESSO 
LICITATORIO: PREGÃO ELETRONICO 00.001/2017 -SRP. | VALOR GLOBAL: R$ 22.800,00 (vinte dois 
mil e oitocentos reais) | DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação orçamentária: 03.01.04.123.0403.2.007 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00/33.90.39.99 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 
Fonte de Recursos: ORDINÁRIOS. SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETÁRIA DE 
ADM. E FINANÇAS, representada por GIOVANNI DE CASTRO PACHECO e de outro lado a empresa
IDEAL CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO E PRODUÇÕES LTDA-ME CNPJ: 17.273.782/0001-35 NESTE ATO 
REPRESENTADO POR Jair Kovalick Farias Teixeira, inscrito no CPF nº.: 046.746.523-16, | DATA DE 
SUA ASSINATURA: EM  03 de JANEIRO de 2018. | VIGENCIA:  ATE  31 DE dezembro DE 2018 
.

.

.
                                                                      
.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AGZ+0KJWTIIMH4PK47UGNQ

Quarta-feira
7 de Março de 2018
4 - Ano VI - Nº 890


		2018-03-07T11:40:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




